
CITTA' DI VITTORIA 


C.U.C.- Provveditorato 


Verbale manifestazione di interesse per raffidamento cl servizio tecnic di coordinatore tlella 
sicurezza in fase di esecuzione dei la ori di Riqualifi azione della Rivier Lanterna-. 

c.I.G.: Z252A4FCCE 

L'anno duemiladiciannove il giorno 26 tle l mese di novembre alle ore 11,420 nella Sede della 
C.u.e. - ProvveditDrato, Via Cacc iatori dell Alpi 11.432 

PREMESSO 

che questo Ente intende affidare il s rvizio tecnico in oggetto a mezzo Procedura Negoziata. c n 

il criterio del minor prezzo ai dell'art. art.36 comma 2 lett. a) e art. 95 conuna 4 dci D.Lgs n. 

50/2016, previa indagine splorativa di manifestazione di interesse disponibilità finalizzata ad 

individuare i soggetti da invitare. 

che in data 05/11/2019 è stato pubblicato sulla piattafo rma teI matica Net4market, sul sito 
internet dell'Ente e ali' Albo Pretorio dell ' Ente lo Schema Disciplinare di Gara col quale si da 
avvio alla manifestazione di interesse finalizzata ad individuare i soggetti da invitare aUa 
procedura negoziata, ai sensi dell'art .3 con ma 2 let t.a) e art. 95 comma 4 dc:! D.Lgs. n. 5012016 
e S.m.L 

che le istanze di candidatura p r la mani fe tazioni di interesse dovevano pcrvenirL' 
esclusivamente attraverso la piattaforma Net4market entro le ore 18:00 i giorno 19.11 .2019 

che entro il termine stabilito sono pervenute n.32 istanz , giusto el neo "F rnitori'·. estratto 

dalla piattaforma telematica che si alle a al presente verbal . 

QUANTO SOPRA PREMESSO 

Il Dirigente, arch. Marcello Dimartino, nel la qualità di Presidente dd seggio di gara. alla presenza 
della Sig.ra Gulino Rosanna quale testimone e della sig.ra Lucia Panasia. quale segrelario 
verbalizzante, dopo aver constatato che la sala ove si svolg l'anno le operazioni lelemalil:he è aperta 
al pubblico, affinché lo sPsso vi abbia libero accesso, rileva che nessuno dei partecipanti è presente 
in sala. 

Il Presidente, dopo l' acc sso alla piattaforma. sezione "reportis tica" , constata che il numero delle 
istanze presentate è pari a 32 (trentadue) e, verificata la completezza della documentazione 
presentata e la conformità della stessa alle prescrizioni del bando di gara. ritien ormalmente 
ammissibili tutte le 32 candidature pervenute. 



Operatore Economico 
AB2 Engineering Progettazione e Costruzione srl 
Aliq uò Vito 
Andrea Tronci 
Frisc ia Salvatore 
Giuseppe Marotta 
Pia Giuseppa An!2ela Palauolo 
Stancane lli Studio Assoc iati 
Straf<:r lng<:gneria - Studio Assoc iato 
Torre Salvatore 
Lun k Studio s.r. l. 

Il Presidente da atto che. poich' il numero di candidati da invitare alla successiva ià e di gara. 
eccede il numero di dieci. per com fissato al paragrafo 7 del Dis iplinare di gara, stabi I iSl:e di 
procedere con l'espletamento di pubblico sorteggio. 

Il sorteggio viene eseguito. sempr aUra erso la piat aforma t lematic , con modalità di eSlrazione 
"anonima casuale". 

Al telmine delle operazioni di sorteggio sono stati estratti i s guenti dieci candidati da invitare alla 
successiva fase di gara. 

,----­

Ai partecipanti viene inoltrata pec di invito sempre attraverso la piattaforma telematica. 


La procedura telematica viene chiusa alle ore 12 :44 del 27.08.20 19. 


Del che si è redatto il presente v rbale che letto e confermato iene da tutti sottoscritto. 


II Presidente arch. Marcello Dimartino Ai~ 
II Teste Sig.ra Rosanna Gulino ~~uPw<J 
II Segr. Verbo Sig.ra Lucia Panasia J~, - ).,~"- ~ 
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Elenco fornitori partecipanti ­
documentazione 

Criteri di esportazione applicati 

• Oggetto: Servizio tecnico dì coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione dei lavori di "Riqualificazione della Riviera Lanterna" 

'r 
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Ragione sociale Partita iva Codice fiscale Indirizzo (sede legale) 
Data ora 

caricamento 

AB2 Engineering ProgeHazione e Costruzione 
Srl 

04611430879 04611430879 
Via Monsignor Dmenico Orlando n. 14 
Catania 95126 

14/11 /2019 12:29 

ALlQ UO' VITO LQA VTI53B 19C34 7C Terme Vigliatore Terme Vigliatore 98050 16/1 1/2 01 9 11:36 ! 

ANDREA TRa NCI 02647460928 TRNNDR56R30B354L VIA DEI GABBIANI 5 Cagliari 09126 19/11/201 9 17:12 

ARCHITETTO ELIO CONTE 04415261215 CNTLEI71 H1 OF839P VIA CARLO DE MARCO 135 Napoli 80 137 19/11/2019 17:16 

C&H ENGINEERING CONSUL TANTS s.r. l. 02569590843 HDAMMM57L01Z225C 
VIA SALVATORE LA ROSA Aragona 
92021 

I 

I 

18/11/2019 17:02 

CAPPELLINI ANDR EA GUIDO FRANCESCO 01138370471 CPPNRG61 M27G71 3E 
VIA SALVATORE QUASIMODO N.21 
Pistoia 51000 

13/11/20191 2:21 

Friscia Salvatore 02057660843 FRSSVT71T02A089A 18/11/201917:47 I 

GEOM GIORDANO GIUSEPPE 01082240761 GRDGPP66D27E919B via Medania 35 Trecchina 85049 12/11/20191349 

Geom. Piero Impellizzen 02613250832 mplpri78t28f158b via San BiagiO, 49 Ficarra 98062 07/11/2019 12:03 

Giancarlo Malandrino 01412080887 MLNGCR74B09M088D via del quarantotto 215 Vittoria 97019 19/11/20191 7:51 I 

Giuseppe Cucuzzella 00709140883 CCZGPP53B04C927R 14/11/201914:16 

GIUSEPPE MA ROTTA MRTGPP65D17F15UO 15/11/2019 09·22 

Guagenti Vincenzo 02674760844 GGNVCN86D12A089S via Proserpina 4 Canicattì 92024 19/11/2019 11 :57 

ING. MANERA ADRIANO 03039120831 MNRDRN81A19D861E VIA GIOVANNI XXIII n. 52 Galati 
Mamertino 98070 

14/11/201909:08 

ING. RIDOLFO CARMELO 03078620832 RDLCML71 H281199K 12/11/201912:30 

Ing. Salvatore Barone 02530760814 BRNSVT84R31A176K Via Cavour 75 Alcamo 91011 09/11/201920 '25 

Ingiannl Rocco 02097160812 ngnrcc76s22d423d 13/11/201919:00 
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Elenco fornitori partecipanti ­

documentazione 


Rag ione sociale 

LlCCIARDELLOPROGETTI Società di 
Ingegneria S.r. l. 

MA TTEO PROVENZANO 

Motta Ingegneri e Architetti Srl 

Munafò Francesco 

NASCA FILIPPO ANTONINO 

Pedro Angelo Spìnnato 

Pia Giuseppa Angela Palazzolo 

Salvatore Siracusano 

STANCANELU RUSSO ASSOCIATI 

Partita iva 

04767270871 

05891 520826 

05695280874 

01989550833 

02567340878 

01914490832 

04627050877 

01390490835 

03745630875 

Codice fiscale 

04767270871 

PRVMTT91 R04G348U 

05695280874 

mnffnc68125a638u 

NSCFPP54M03C351S 

SPNPRN65L 14G273M 

PLZPSP76R71C351B 

SRCSVT57P28F158Y 

03745630875 

Indirizzo (sede legale) 

MONS. LEONARDO LA ROCCA Partinico 
90047 

Via Milano 18 Barcellona Pozzo di Gotto 
98051 

via Benedetto Brin caronia (me) 98072 

Via Marchese di Casalotto n.50 Aci 
Sant'Antonio 95025 

via dei Mille 243 Messina 98123 

Data ora 
caricamento 

11/11/20191 0:56 

18/11/201 9 18:24 

06/11/2019 12:26 

19/1 1/201910:23 

15/11/201917:25 

16/1 1/201920:22 

18/11/201919:20 

17/11/201920:01 

11/1 1/201917:56 

Strafer Ingegneria - Studio Associato 

STUDIO DI INGEGNERIA - ING. ANTONIO 
NIGRO 

T echnoside srl 

TORRE SALVATIORE 

VELLA PIETRO 

ZUNK STUDIO S.R.L. 

05069780871 

02894560784 

04057740872 

01238800815 

02852220843 

05069780871 

NGRNTN80H05D086U 

04051740872 

TRRSVT63B05F250D 

VLLPTR55S25G767G 

02852220843 -

via G. Garibaldi 158 Misterbianco 95045 

VIA GARIBALDI 42 Poggioreale 91020 

VIA SOLDATO MOSCATO 13 Favara 
92026 

19/1 1/201910:24 

13/1 1/201919:40 

19/11/201913:30 

10/11/201913:14 

12/11/20191913 

18/11/201910:42 

............. 
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Criteri di esportazione applicati:

Oggetto: Servizio tecnico di coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione dei lavori di “Riqualificazione della Riviera Lanterna”
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Ragione sociale Partita iva Codice fiscale Indirizzo (sede legale) Data ora
caricamento

AB2 Engineering Progettazione e Costruzione
Srl

04611430879 04611430879 Via Monsignor Dmenico Orlando n. 14
Catania 95126

14/11/2019 12:29

ALIQUO' VITO LQAVTI53B19C347C Terme Vigliatore Terme Vigliatore 98050 16/11/2019 11:36

ANDREA TRONCI 02647460928 TRNNDR56R30B354L VIA DEI GABBIANI 5 Cagliari 09126 19/11/2019 17:12

ARCHITETTO ELIO CONTE 04415261215 CNTLEI71H10F839P VIA CARLO DE MARCO 135 Napoli 80137 19/11/2019 17:16

C&H ENGINEERING CONSULTANTS s.r.l. 02569590843 HDAMMM57L01Z225C VIA SALVATORE LA ROSA Aragona
92021

18/11/2019 17:02

CAPPELLINI ANDREA GUIDO FRANCESCO 01138370471 CPPNRG61M27G713E VIA SALVATORE QUASIMODO N.21
Pistoia 51000

13/11/2019 12:21

Friscia Salvatore 02057660843 FRSSVT71T02A089A 18/11/2019 17:47

GEOM. GIORDANO GIUSEPPE 01082240761 GRDGPP66D27E919B via Medania 35 Trecchina 85049 12/11/2019 13:49

Geom. Piero Impellizzeri 02613250832 mplpri78t28f158b via San Biagio, 49 Ficarra 98062 07/11/2019 12:03

Giancarlo Malandrino 01412080887 MLNGCR74B09M088D via del quarantotto 215 Vittoria 97019 19/11/2019 17:51

Giuseppe Cucuzzella 00709140883 CCZGPP53B04C927R 14/11/2019 14:16

GIUSEPPE MAROTTA MRTGPP65D17F15UO 15/11/2019 09:22

Guagenti Vincenzo 02674760844 GGNVCN86D12A089S via Proserpina 4 Canicattì 92024 19/11/2019 11:57

ING. MANERA ADRIANO 03039120831 MNRDRN81A19D861E VIA GIOVANNI XXIII n. 52 Galati
Mamertino 98070

14/11/2019 09:08

ING. RIDOLFO CARMELO 03078620832 RDLCML71H28I199K 12/11/2019 12:30

Ing. Salvatore Barone 02530760814 BRNSVT84R31A176K Via Cavour 75 Alcamo 91011 09/11/2019 20:25

Ingianni Rocco 02097160812 ngnrcc76s22d423d 13/11/2019 19:00

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione

Pagina 2/3 Data generazione: 09/01/2020



Ragione sociale Partita iva Codice fiscale Indirizzo (sede legale) Data ora
caricamento

LICCIARDELLOPROGETTI Società di
Ingegneria S.r.l.

04767270871 04767270871 11/11/2019 10:56

MATTEO PROVENZANO 05891520826 PRVMTT91R04G348U MONS. LEONARDO LA ROCCA Partinico
90047

18/11/2019 18:24

Motta Ingegneri e Architetti Srl 05695280874 05695280874 06/11/2019 12:26

Munafò Francesco 01989550833 mnffnc68l25a638u Via Milano 18 Barcellona Pozzo di Gotto
98051

19/11/2019 10:23

NASCA FILIPPO ANTONINO 02567340878 NSCFPP54M03C351S 15/11/2019 17:25

Pedro Angelo Spinnato 01914490832 SPNPRN65L14G273M via Benedetto Brin caronia (me) 98072 16/11/2019 20:22

Pia Giuseppa Angela Palazzolo 04627050877 PLZPSP76R71C351B Via Marchese di Casalotto n.50 Aci
Sant'Antonio 95025

18/11/2019 19:20

Salvatore Siracusano 01390490835 SRCSVT57P28F158Y via dei Mille 243 Messina 98123 17/11/2019 20:01

STANCANELLI RUSSO ASSOCIATI 03745630875 03745630875 11/11/2019 17:56

Strafer Ingegneria - Studio Associato 05069780871 05069780871 19/11/2019 10:24

STUDIO DI INGEGNERIA - ING. ANTONIO
NIGRO

02894560784 NGRNTN80H05D086U 13/11/2019 19:40

Technoside srl 04057740872 04057740872 19/11/2019 13:30

TORRE SALVATIORE TRRSVT63B05F250D via G. Garibaldi 158 Misterbianco 95045 10/11/2019 13:14

VELLA PIETRO 01238800815 VLLPTR55S25G767G VIA GARIBALDI 42 Poggioreale 91020 12/11/2019 19:13

ZUNK STUDIO S.R.L. 02852220843 02852220843 VIA SOLDATO MOSCATO 13 Favara
92026

18/11/2019 10:42

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione

Pagina 3/3 Data generazione: 09/01/2020



CITTA ' D1 VITTORIA 

C.U .c.- Provveditorato 

Verbale manifestazione di interesse per l'affidamento del servizio tecnico di coordi natore de lla sicurcuu 
in fase di esecuzione dei lavori di Riqualificaz ione della Riviera Lanterna-. 

C.I.G.: Z252A4FCCE 

L'anno duemilaventi il gi umo 8 (ottu) del mese di gennaio nella sede dell Direzione C.U.c. Centrale 
Unica di Committenza " ezione di Vittoria", sita in Via Cacciatori de lle AI i, 432, si è riun ito il seggio di 
gara, composto dal Presidente arch. Marcello Dimartino, dalla Sig.ra Lucia Panasia, Segretario 
verbalizzante e dalla Sig.ra Rosanna Gulino quale teste, 

PREMESSO 

- che in esecuzione della determina a contrarre n. 2368 del 29.1 0.20 19 è stato stab ilito di procedere. 
tramite procedura telemat ica sul la piattaforma N t4market, ali' affidamento uel s rvizio tecnico di 
coordinatore della sicu rezza in ras " d i e ecuzione dei lavori di Riqual ifìcazione de lla Riviera Lanterna 
per l'importo di €38.764,33 oltre lVA e oneri previden.da li , a mezzo procedura negoziata ai sensi 
dell'art. 36 comma 2 lett a) de l D.Lgs. n. 50/201 6 e s.m.i. previa indagine di merca o per 
manifestazione di interesse' d isponi bilità, finalizzata ad individuare i . oggetti da invitare; 

-che giusto verbale di manifestazione di in teresse del 26. J l.20 19 e a seguito di sorteggio eseguito 

attraverso la piattaforma telematica con modal ità di estrazione "anonima casuale', sono stati estratt i i 
seguenti candidati da invitare al la fase successiva fase di gara. 

Operatore Economico 
AB~ Engineering Progettazione e CostruLione srl 
Aliquò Vito 
Andrea Tronci 
Friscia Sal vatore 
G iuseppe Marotta 
Pia Giuseppa Angela Pa lazzolo 
~ancanelll Studio Associati 
Strafer Tngegneria - Studio Associato 
Torre Sa lvatore 
Zunk Studio s.r.l. 

Dato atto che: 

- la procedura negoziata è stata in etta in data il 02. 12.201 9; 

- la scadenza di presentazione delle off erte è : tata fi ssata per j I IO .12.201 9; 

- l'apertura delle offerte è s ata previ sta per le ore 15:30 d i giorno 10 .12 ..20 19. 

- gli O.E. sono stati invitati d irettamente con Pee generata dall a piattaforma. 


Con avviso del 07.01.2020, pubblicato nella sezione "Chiarimenti' della piattafonna Nel4market. è stato 

reso che l'apertura delle affelte veniva fissala per le ore 10:00 di giorno 8.0 1.2020. 




Tutto ciò premes . 

Il Presidente, dopo aver verificato che la tanza dov viene espletata la gara è aperta al pubblico perché lo 
stesso abbia libero eccesso. e verificatu che nessuno degli operatori economici ' presente e da avvio alle 
operazion i d i gara. 

I componenti del seggio di gara [anno presen di non incorrere in situazione di connitto di interesse: ai 
sensi de/l'art.42 del D. Lgs. 50/201 6 e s.m.i. 

Alle ore 12:23 accede alla sezione "Reportistica' , apre la documentazione "Amministrativa" e constata 
che alla data stabilita del Il /12120 19, re 14:00, sono perven ute le of[ rte ùa partc degli Operatori 
Economici: 

Operatore Economico 
AB2 Engineering Progettazione e Costru zione srl 
Aliquò Vito 
Andrea Tronci 
Friscia Salvatore 
Giuscl2l2e Marotta 
Pia Giuseppa Angela Palazzo lo 
Stancal1cl li Studio Assoc iati 
Sl rafer Jng_egneria Studio Assoc iato 
Torre Salvatore 
Zunk Studio S.r.l. 

II Presidente procede, pertanto, alla verifica della "documentazione amm inistrativa" pervenuta e verificata 

la completezza della stessa e la con formi tà alJe prescrizioni del bando di gara detennina quanto segue: 

Operatore Economico Ammesso/non ammesso 
AB2 Engineering Progettazione e ~ostruz i one sr l amm~so 

Aliquò Vito ammesso 
Andrea Tronci ammesso 
Friscia Salvatore ammesso 
Giuseppe Marotta ammesso 
Pia Giuseppa Angela Palazzolo non ammesso 

La domanda di partecipazione alla procedura 
negoziata è stata presentata d~ altro 0 1-' , 
(rapprcs~ntante di gruppo di profcs 'ionist i in 
RT,P) diverso da quello sorlt!ggiato in scd' di 
manifestazione di intere,s (p rofessionista 
singolo), 

Stancanelli Studio Associati ammesso 
Strafer Ingegneria - Studio Assoc iato ammesso 
Torre Salvatore ammesso 
Zunk Studio s. r.l. ammesso 

La verifica della documentazione am mini strat i a viene chiusa alle ore 16:08 dI giorno 09 .0 1.2020. 


Il Presidente, alle 16: l Oprocede ad attivare la ez.ion "documentilzione economi a" e constata che (no 

presenti le offerte economiche rispondenti alle ditte ammesse . 


Si procede all' apertura dei file del le offerte economiche e viene constatato che: 
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Sig. ra Lucia Panasia 

sc ritto, 

Operatore Economico Ribasso % 
AB2 Engineering Progettazione e Cosrruzionè srl 65.00 
Aliquò Vito 58, 12 
Andrea Tronci 53 ,57 
Friscia Salvatore 71,27 
Giuseppe Marotta 56,52 
Stancanelli Studio Associati 45.58 
Strafer Ingegneria - Studio Assoc iato 44,44 
Torre Salvatore 58,22 
Zunk Studio s.r.l. 66,86 

Il Presidente constatato che il maggior ribasso è quello offerto dall'O .E. Friscia Salvatore (7 1,27%), 
aggiudica in via provvisoria la gara del servizio tecnico d i "coordinatore della sicure::za in f àse di 
esecuzione dei lavori di Riqualifìcedone della Riviera Lanterna" dell' importo a base d'a ta di E3R.764,33 
al professionista, ing. Friscia Salvatore di Caltavuturo (PA) per l' importo di fl1.136,99 al netto Jel 
ribasso d'asta del 71,27% o ltre IV A e oner i previdenzia li. 

Il Presidente dà atto che la stipuia del contratto di appalto resta subordinala a l positivo esito de lla verifica 
di idoneità della documentazione relativa al professionista che questo Ente dovrà acquisire. 

Il professionista in parola, dopo il definitivo affidamento con apposito atto dirigenz ia le, app na inv itato, 
dovrà presentarsi per la stipula de l Contratto d 'Appalto, in ronna di "scrittura privata" mediante 
opposizione di firma digi ta le, e prod rre tutt la necessaria documentazione da allegare a l c n tratto. 
nonché la Cauzione Definitiva. 

Le operazioni di gara vengono concluse alle ore J 6,46 come si ev ince dalla tracc iabilità telematica su 
piattaforma Net4market. 

Del che sì è redatto il presente verbale che previa 

Il Presidente di gara arch. Marcello 

Il Teste Sig.ra Rosanna Golino 

Il Segretario Verbo 
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